Subtotal: 141566.40
75209616910340C.A.E. Nº: Descuento                  % 0.000,00

29/05/2025FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 0,00 0.00Descuento                  %
 29728.94IVA 21 %

4685.85PERCEP IIBB MISIONES 3,31%
PER IIBB PERCEP IIBB 2% PBA 2831.33

178.812,52ARSTotal :

PESOSSON Ciento setenta y ocho mil ochocientos doce con cincuenta y dos Centavos

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042